
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                             

«Основная общеобразовательная школа № 89»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2022 г.                                           № 168 

 

О назначении ответственных за  

руководство школьными МО 

на 2022-2023 учебный год 

 

 В целях повышения уровня проведения учебно-воспитательной, методической, 

инновационной  и внеклассной работы по предметам, эффективного использования и 

развития профессионального потенциала педагогов школы, координации их усилий  по 

повышению  качества   образования, на основании Положения «О  методическом 

объединении учителей-предметников и педагогических работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основнаяобщеобразовательная школа № 

89» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Назначить руководителями школьных МО следующих учителей школы: 

–  Митькину Н.В., учителя русского языка и литературы – руководителем МО 

учителей эстетико-гуманитарного цикла; 

–  Корчажникову О.А., учителя биологии – руководителем МО учителей естественно- 

математического цикла; 

– Ермаченко М.В., учителя начальных классов – руководителем МО учителей 

начальных классов; 

–  Шаньшину Н.В., учителя начальных классов – руководителем МО классных 

руководителей. 

 

2.  Возложить обязанности за организацию методической работы учителей-

предметников, учителей начальных классов, классных руководителей на руководителей 

МО. 

 

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Портных Н.Н. 

 

 

Директор школы                                                                                       В.И. Павлова 

 


	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                             «Основная общеобразовательная школа № 89»
	ПРИКАЗ
	от  01.09.2022 г.                                           № 168


		2023-02-16T17:00:45+0300
	Павлова В.И.




